
 

 

 

 

 

 

小林隆 復帰のご報告 

シルビア・グラブ休演のお知らせとお詫び 

 

 

シス・カンパニー公演「ショウ・マスト・ゴー・オン」福岡公演(11/7～13)、京都公演(11/17

～20)では、小林隆が「左足筋損傷」のため出演を取り止め、三谷幸喜が代役を務めさせていただ

きました。皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたが、この度、小林隆は治療の甲斐あり、

１１月２５日（金）の東京公演初日より舞台に復帰いたします。この書面にてご報告申し上げます。 

 

さて、大変残念なお知らせですが、新たな出演者変更がございます。 

「あずさ役」のシルビア・グラブが体調不良のため、本日１１月２５日(金)の出演を見合わせる 

ことになりました。つきましては、本日の同役は、三谷幸喜が代役を務めさせていただきます。 

直前のお知らせとなってしまい申し訳ございませんが、皆様のご理解をお願い申し上げます。 

度重なる不測の事態ではございますが、私どもスタッフ、キャスト一同、以前にも増して総力 

を結集し、皆様に楽しんでいただける舞台をお届けする所存です。 

皆様には、引き続きのご心配とご迷惑をおかけしてしまうこと、心よりお詫び申し上げます。 

 尚、今後の対応につきましては、結論が出次第、改めまして、ご報告申し上げますので、 

しばらくお待ちくださいませ。 

  誠に勝手ながら、本作品に変わらぬ応援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

令和４年（２０２２）１１月２５日（金） 

 

 

シス・カンパニー 一同 

   

  


